
AV. CLERISTON ANDRADE

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
FEVEREIRO / 2022

Saldo do Exercício Anterior...................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa...................................................... R$

TOTAL: TOTAL:

190.508,36

3.362.211,99 3.362.211,99

0,00
0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

R$TOTAL:

69.092,76

1.907.021,63

190.508,36

2.028.437,23

2.097.529,99 2.097.529,99

ATÉ O MÊS

R$TOTAL:

DISPONÍVEL

37.500,00 1.675.572,13

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

2.800,00 1.675.572,13

Alteração QDD R$

0,00
0,00

34.700,00

NO MÊS

37.500,00

2.800,00
0,00

34.700,00

APROVADOS

Transferência Recebida R$ 2.840.942,09

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS....................... R$

0,00
0,00
0,00

521.269,90

2.638.033,73
12.400,00

521.269,90

2.650.433,73

0,00
Receitas Correntes Intra................................. R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte.................................... R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

69.092,76
0,00
0,00
0,00
0,00

1.301.709,82
12.400,00

262.335,61

262.335,61

1.314.109,82

1.766.953,79

190.508,36

1.766.953,79

Transferência Recebida R$ 1.435.525,42

Receitas Correntes Intra................................ R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

OTONIEL NASCIMENTO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF.: 9.27.-317.675-53 CPF.: 8.95.-398.265-00
1º SECRETÁRIO

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO

CRC. 02.729-4/O-5
Contador(a)

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA


